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Okulumuz Ali Osman Sön-
mez Sosyal Bilimler Lisesi 11/D
sınıfı ile Ahmet Hamdi Gökbay-
rak Fen Lisesi öğrencilerinin bir-
likte hazırladığı programla
Cumhuriyetimizin 100. yılı
büyük bir coşkuyla kutlandı.
Müdür Başyardımcısı Uğur Güç-
lü'nün konuşmasıyla başlayan
program Bursa Büyükşehir Bele-
diye bandosunun gösterisi ile
devam etti. Oratoryo, okul orkes-
trası, folklor gösterisi, Kurtuluş
Savaşı kahramanları gösterisi,
resim sergisi etkinliklerinin yer
aldığı programın hazırlanma-
sında emeği geçen edebiyat öğ-
retmenimiz Nurhan Toker ve
müzik öğretmenimiz Şehmus
Selçuk ile öğrencilerimize, Bursa
Büyükşehir Belediyesine teşek-
kür ediyoruz.

Aytuğ Zeynep ŞENTÜRK 
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı, bir yandan gurur

verici bir geçmişi kutlama fırsatı sunarken, diğer yan-
dan geleceğe yönelik umut ve sorumluluklarla dolu bir
dönemin de başlangıcıdır.

Büyük Türk milleti savaşta gösterdiği cesaret, sa-
natta ve edebiyatta gösterdiği zarafet, ilim ve teknikte
gösterdiği maharet ile dünya tarihine adını altın harf-
lerle yazdırmış kadim bir millettir. Avrupalı bilim
adamı Neumark’ın da dediği gibi “Tarihten Türkler çı-
karılırsa ortada bir tarih kalmaz.” 

Bir millet düşünün ki evlatları memleketin her kö-
şesinde vatanı müdafaa etmek için yerinden, yurdun-
dan, ocağından ayrılmış; Ahmet, Hüseyin, İbrahim,
Süleyman olarak girdiği peygamber ocağında artık
Mehmetçik adını almış. Anasının duasını alarak yola
çıkan bu milletin yiğit evlatları ilk değildi. Geçmişte Çin
Seddinde Kürşat’ın, İstanbul’da Fatih Sultan Meh-
met’in, Viyana’da Kanuni Sultan Süleyman’ın ve niha-
yetinde Türk milletinin var gücüyle savaştığı son seferi
Büyük Taarruz’da Mustafa Kemal ATATÜRK’ün emrin-
deydiler. Onlar ki bugün kutladığımız 100. Yılımızı

borçlu olduğumuz şehitlerimiz...
Şanlı Türk Milleti, Cumhuriyet tarihi boyunca

vatan dâhilinde ve haricinde ordusuyla nice başarıya
imza atmıştır. “Yurtta sulh cihanda sulh” ilkesiyle
Cumhuriyetin kurulduğu ilk dönemlerden itibaren
hem ülke içinde hem de bölgesinde barışın simgesi ol-
muştur. Öyle ki tüm dünya ikinci bir savaşa şahit
olmuş ancak Cumhuriyet’in hiçbir vatandaşının,
burnu bile kanamamıştır. Yıllarca birçok savaşta acı
çeken Türk milleti, savaştan korkmamış fakat barıştan
da vazgeçmemiştir. 

Tüm şehitlerimizin uğruna canını feda ettiği bu
topraklarda Cumhuriyetimizin 100. Yılı göstermiştir ki
100 değil 1000 yıl da geçse Türk milleti olarak bu top-
raklarda kardeşçe ve birlik içinde yaşamaya devam
edeceğiz. Öyle ki uzun yıllar önce ileri görüşlülüğü ile
bugünleri gören ve bizleri ikaz eden Cumhuriyetimizin
kurucusu ATATÜRK, şehit kanıyla sulanan bu toprak-
ları: Ey Türk İstikbalinin evladı, işte bu ahval ve şerait
içinde dahi vazifen, Türk istiklalini ve Cumhuriyetini
kurtarmaktır, diyerek bizlere emanet etmiştir. 

Biz Türk gençleri olarak Ulu Önder ATATÜRK’ün ve

tüm şehitlerimizin bizlere emaneti olan Cumhuriyeti-
mizi, birlik, adalet, eşitlik ve özgürlük değerlerine bağlı
kalarak, daha nice yüz yıllara taşıyacağımıza söz veri-
yoruz. Çünkü biz Türk gençleri bilmekteyiz ki muhtaç
olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mev-
cuttur. Cumhuriyetimizin 100.yılı kutlu olsun, Yüzü-
müz aydınlığa, yüzümüz geleceğe, yüzümüz
ATATÜRK'e,  yüzümüz ilelebet Cumhuriyet'e dönük
olsun. Saygılarımla…

Mustafa Kemal’in kuracağı
cumhuriyet bir uygarlık projesiydi
aslında… İki önemli temel ilkeye
dayanıyordu “bilimsel düşünce ya-
pısı ve demokratik yönetim” Ger-
çekten de Türkiye Cumhuriyeti ve
çağdaş Türk toplumunun tüm ku-
rumları bir yandan “yaşamda en
doğru yol gösterici bilimdir!” ilke-
sine, öte yandan “egemenlik kısıt-
lamasız, koşulsuz ulusundur”
ilkesine dayalıdır. Türkiye Cumhuri-
yeti demokratik yönetim ile bilimsel
düşünüş biçiminin özlerinin aynı ol-
duğu bilinci üzerinde yükselmiştir. 

Atatürk, Türkiye Cumhuriyetinin
temel kavramlarına hem açık, hem
de bilimsel tanımlar getirmiştir. Os-
manlı Devleti’nin yıkılış döneminde
yönetici ve aydınların kurtuluş yol-
ları ararken içine düştükleri top-
lumu da içine düşürdükleri kavram
kargaşasını, Atatürk özellikle ulus,
yurt, kültür, uygarlık, özgürlük, laik-
lik, demokrasi gibi temel kavram-
lara çağdaş ve açık tanımlar
getirerek aşmamızı sağlamıştır. Bu
kavramlara getirdiği tanımların, tü-
müyle “demokrasinin belirgin nite-
liklerine uygun, bu bakımdan uygar,
insanlığa yol gösterici tanımlar ol-
duğu da görülmektedir.

Mustafa Kemal’in düşünce yapı-
sını tanımak, O’nun dediği gibi
“yüksek Türk kültürü ve Türk kah-
ramanlığının ürünü, Türk’ün onurlu
varlığının ve geleceğinin en değerli
hazinesi olan Türkiye Cumhuriyetini
sonsuza değin koruyup savunabil-
mek için şarttır.

Mustafa Kemal Atatürk’ün çağ-
daşı olan liderler ve onların kur-
dukları sistemler tarihin tozlu
sayfalarına karışırken Atatürk tüm
yaşamsal diriliğiyle karşımızda du-
ruyor, kurmuş olduğu cumhuriyet
hayati önemini ve geçerliliğini
devam ettiriyor. Bugün Ortadoğu’da
bulunan devletlerin sistemleri halk-
larına mutluluk, demokrasi, bilim,
sanat, kültür ve ekonomik zenginlik
sunamıyor ve biz bu acı tabloya
baktıkça cumhuriyete olan bağlılı-
ğımız, Atatürk’e olan inancımız her
geçen gün daha da artarak güçleni-
yor.

Cumhuriyet yönetimi, Türk mil-
letinin her ferdinin, medeni insanın
en önemli gereği “birey” olmasını
sağlamıştır. Düşünen, sorgulayan,
eleştiren, hakkını aramayı öğrenen
vatandaş kimliğini kazanmıştır.
Atatürk ilke ve inkılapları ile elde
edilen kazanımlar ülkemizin uygar
dünyada yerini almasını sağlamış-
tır.

Kısacık ömrüne büyük işler sığ-
dıran Mustafa Kemal, cumhuriyet
idaresiyle, Türk milletini ileriye, ay-
dınlığa götürecek yegâne kapıyı ar-
dına kadar açmıştır. Cumhuriyet
nesilleri geçen 100 yıl boyunca bi-
limde, sanayide, ekonomide, kül-
türde büyük bir çığır açmış,
ülkemiz çok önemli değerler yetiş-
tirmiştir. 

Ata’mızın bize işaret ettiği he-
defe durmadan, yorulmadan ilerle-
mek zorundayız. Bize işaret edilen
akılcılık, bilimsel düşünce ve de-
mokrasi sürdürülebilir bir Türkiye
için vazgeçilmezdir.

Tarihin doğuşuna tanıklık eden,
insanlığın geliştiği, dünyanın en
kıymetli coğrafyası olan aziz vata-
nımız üzerinde büyük milletimizin,
cumhuriyet yönetimi ile beraber,
özgür ve bağımsız, bir ve bütün
olarak dünya durdukça yaşayaca-
ğına olan inancımı yineliyor, Cum-
huriyetimizin 100.yılını kutluyorum. 

Her yıl okulumuzda bir gelenek
olarak sürdürülen yazar okur bu-
luşmalarında bu yıl ilk konuğu-
muz hikâye yazarı Özlem Metin
oldu. Kendisiyle kitabı “Alametifa-
rika” üzerine bir söyleşi gerçekleş-
tirdik.

Geçtiğimiz hafta okulumuzda
yazar Özlem Metin'i ağırladık. Ve-
rimli, keyifli geçen söyleşide
Özlem Metin'le Alâmetifarika ve
yazı serüveni üzerine konuştuk.
Kardeş okul Konya İvriz Sosyal Bi-
limler Lisesi öğretmen ve öğrenci-

lerinin de çevrim içi olarak katıl-
dığı program okul müdürümüz
Bilal Yaşar Kartal'ın çiçek takdi-
miyle sona erdi. Yazar okur buluş-
malarını gerçekleştiren Türk dili
ve edebiyatı öğretmenimiz Mus-
tafa Başpınar’a teşekkür ediyoruz.

CUMHURIYETIMIZ 100 YASINDA
BİR UYGARLIK

PROJESİ
“TÜRKİYE

CUMHURİYETİ”

CUMHURİYET’İ NİCE YÜZ YILLARA 
TAŞIYACAĞIMIZA SÖZ VERİYORUZ!

Uğur GÜÇLÜ
Tarih Öğretmeni 

BU YILIN İLK YAZAR OKUR BULUŞMASI


